PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail - administracao@marilandia.es.gov. br

LEI Nº 1.178, de 24 de outubro d e 2014.

EMENTA: Denomina "Avenida Vereador Eliezer
Bonisenha" a Rua "D" que fica localizada no Loteamento
Residencial Mauro Bravin na Comunidade de São Marcos
no município de Marilândia/ ES e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Denomina "Avenida Vereador Eliezer Bonisenha" , a Rua "D" que fica
localizada no Loteamento Residencial Mauro Bravin na Comunidade de São Marcos no município
de Marilândia/ES.

Art. 2 ° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.
Em, 24 / 10/20 14.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

tubro de 2014.

Os

Data de Publicação

O PREl!riNTl! ATO r:-01 A t- l.>tAOO
~41:.c~ 1·A ""RE!=EITUAA MU/lllCIPA!..
OE M~ILÃNDIA ESPIFUTO SANTO

(f)é6ora Casagranáe
Assessora de Gabinete

EM:~ ~ 120K

e-= s. 1·

Çifowra :fassa111a11i .Pereira
j1 li vflar lldi11i111sl lei/ frv

mailto:-administracao@marilandia.es.gov.br